adesão à Ata de Registro de Preços nº 02/2024, vinculada ao Pro-
cesso Administrativo nº 2024/2036919, referente à Concorrência 
Pública por Registro de Preços nº 90010/2024, da Secretaria de 
Estado de Cultura do Governo do Estado do Pará. No valor de 
R$ 33.403,83 (trinta e três mil quatrocentos e três reais e oitenta 
e três centavos).

Alto Paraíso-RO, 20 de agosto de 2025.

AUTORIZADO 
NA FORMA DA LEI:

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

dia 13 de setembro de 2025, e GLAUBER & GLEYDSON para 
a realização de um show na 2° EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA 
DE ALTO PARAÍSO/RO, no dia 26 de setembro de 2025, em fa-
vor dos seguintes fornecedores: 01) DARI DUARTE EVENTOS 
E SONORIZAÇÃO - inscrita no CNPJ: 07.314.084/0001-87 no 
valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais); 02) 57.683.288 ASHLEY 
DE LIMA BATISTA - inscrita no CNPJ: 57.683.288/0001-63 no 
valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais). Valor Total homologado de 
R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais).

Alto Paraíso – RO, 20 de agosto de 2025.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
Prefeito Municipal

Documento assinado eletronicamente

prisional. Um dos 
suspeitos de liderar 
as ações seria J. P. 
L., conhecido como 
“Tio Ogro”.